РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанский муниципальный район Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Краскино
13.10.2015 г.

                                            № 96
	Об изменении местоположения (адреса) земельного участка, предоставленного в аренду Канищеву С.С. в пгт. Краскино

  Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Уставом Краскинского городского поселения, в целях приведения местоположения (адреса) земельного участка в соответствие с возведенным на земельном участке объектом, на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности на индивидуальный жилой дом № 25-25/006-25/019/101/2015-2170/1, выданного 01 октября 2015 года, постановления администрации  Краскинского городского поселения от 23 июня 2015 года № 55 «О присвоении почтового адреса», администрация Краскинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Изменить местоположение (адрес) земельного участка с кадастровым номером 25:20:280101:3199, находящегося в 15 м по направлению на северо-восток от ориентира дом, расположенного за пределами участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край,  Хасанский район, пгт. Краскино, пер. Пионерский, д. 7, заменив его на «Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, пер. Пионерский, 7б».
2.  Главному специалисту администрации Краскинского городского поселения направить документы в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения Пяткова Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краскинского

городского поселения

  В.Н. Остапченко